
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489 

平成２５年１１月２６日 

報道関係各位 

 

 

 

コミュニティ・カフェ上土日和 in 上土映画祭 

取材のお願い 
 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。 

さて、本学の総合経営学部観光ホスピタリティ学科白戸ゼミ 3 年では、松本市の上土商店街の活性

化に取り組んでいます。 

本年度 7 回目となるコミュニティ・カフェ上土日和 in 上土映画祭を 121月 1日（日）に開催いたし

ます。今回は、上土映画祭の開催に合わせ、その会場となピカデリーホールにおいてカフェを開催し

ます。コーヒーなどの飲料の提供に加えて、映画館内における「おせんにキャラメル」の販売なども

行います。また、映画祭とは別に親子づれにも楽しんでいただけるように上土ふれあいホールにて、

クリスマスの飾りの製作やキッズコーナーも開設します。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹

介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。 

敬具  

 

記 

 

日 時：平成２５年１２月１日 (日)  午前 10時～午後 3時 

場 所：ピカデリーホール・上土ふれあいホール 

主催：観光ホスピタリティ学科白戸ゼミナール・上土商店街振興組合 

内 容：別紙(1-2)のチラシのとおり 

 

以上 

 

 

 

 

 



 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489 

[ 別紙 1 ] 

 

 

 

 



 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489 

[ 別紙 2 ] 

 


